
Obojek k neviditelnému plotu pro dalšího psa - přijímač
d-fence

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 19:09
1/1

PSI > Elektrické obojky a GPS

Fotky [Galerie]

Kód produktu 0342
Výrobce DOG TRACE
EAN 8595221012021

Obojek s tkaným řemenem pro dalšího psa k
neviditelnému plotu d-fence. Počet psů s
připevněným přijímačem v rámci ohraničení
neviditelným plotem není omezen.

Ceny

Dostupnost

Popis
Obojek s tkaným řemenem pro dalšího psa k neviditelnému plotu
d-fence. Počet psů s přijímačem v rámci ohraničení neviditelným
plotem není omezen.

Obojek:

intenzitu stimulačního impulsu je možno nastavit na obojku v 8
úrovních
životnost baterie: 6 měsíců v pohotovostním režimu
pracovní teplota -10 až 50 stupňů Celsia
obojek je kompletně vodotěsný
Obsah balení:

přijímač
tkaný řemen v délce 75 cm
lithiová baterie CR2 3V
testovací doutnavka
kontaktní body v délkách 12 a 17 mm
magnet se šňůrkou pro zavěšení na krk

https://maxizverimex.cz/manufacturer/dog-trace

